

FACTURE N° 8377141765 du 27.03.2026
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614312991

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
Tél: 0699246209

Facturé : 383334

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERE

A bientôt sur le nouveau site internet www.passionfroid.fr

Ligne - Article - Désignation	Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes					
100/ 6210 Rocamadour artis lait cru 23% AOP 35Gx12	2,000 COL	24,000 PU	0,857	F 1	20,57
10/ 7186 Feuille brick jr (17Gx10)x25	2,000 SAC	2,000 SAC	1,250	F 1	2,50
110/ 17695 Creme anglaise aro van 2Lx6btl Debic	1,000 BT.	2,000 L	4,900	F 1	9,80
120/ 24132 Bombe creme sucre 700Gx6 Debic	1,000 PU	1,000 PU	6,999	F 1	7,00
60/ 36647 Magret canard fume tr MF 280Gx12 ROUGIE	0,664 KG	0,664 KG	29,000	F 1	19,26
90/ 44871 Coeur de bleu 31% 250Gx12	1,000 PU	1,000 PU	4,900	F 1	4,90
150/ 69891 Lardon cru fume superieur s/at 1KGx8/8KG	1,000 BQT	1,000 KG	8,900	F 1	8,90
160/ 87033 Bavette aloyau bf PAD angus 2KG /10KG	2,784 KG	2,784 KG	16,800	F 1	46,77
20/ 98144 Andouillette Troyes 5a s/v(200Gx2)x16LGC	0,790 KG	0,790 KG	19,500	F 1	15,41
200/ 175687 Gesier canard confit 1KGx6	1,000 PU	1,000 KG	14,900	F 1	14,90
220/ 204904 Flt bacon 10Genv (250Gx2)x8/4KG	1,000 LOT	2,000 BQT	6,616	F 1	13,23
140/ 207631 Oeuf poche ODF (alv inf53Gx8x6bq)/48p	1,000 COL	48,000 PU	1,255	F 1	60,24
130/ 228479 Blanc oeuf liquid SOL ODF MEA 1KGx6 COC	1,000 BT.	1,000 L	6,900	F 1	6,90
40/ 236160 1/2 fx flt bf SP VBF 3/4KG OCC	3,600 KG	3,600 KG	17,500	F 1	63,00
DLC/DDM: 30/04/2026					
30/ 277403 Tomate confite 1KGx2 /2KG B&E	1,000 BQT	1,000 KG	11,920	F 1	11,92
190/ 312599 Epaule agn confit 0,7/1,2KGx4/4,8KG LBC	1,976 KG	1,976 KG	21,660	F 1	42,80
223/ 1310 Cepes morceaux 1KGx3 /3KG	1,000 SAC	1,000 KG	13,500	S 1	13,50
226/ 62687 Cordon bleu dde ctFR(125Gx38min)/5KG SDQ	1,000 COL	5,000 KG	11,864	S 1	59,32
225/ 236682 Tarte tatin legum soleil(100Gx12)B&E VGI	1,000 COL	12,000 PU	1,500	S 1	18,00
Promo					
222/ 302522 Champignon Paris emince 2,5KGx4 /10KG	1,000 SAC	2,500 KG	2,990	S 1	7,48
224/ 302994 Classic pinsa romana (230Gx16) /3,6KG	1,000 COL	16,000 PU	2,300	S 1	36,80
Promo					
221/ 327295 SH pur canard FR (150Genv x 4 x 5)	1,000 COL	3,180 KG	17,900	C 1	56,92

N° commande(s) Pomona 3125086492

N° BL(s) Pomona 9837748873

Montant HT	TVA	Montant TVA
540,12	1 5,50	29,71
TOTAL HT	TOTAL TVA	
540,12	29,71	

Net à payer : **569,83** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte.

Nos dernières CGV sont accessibles sur notre site internet -
QR Code ci-dessous

Echéance	Date base	Règl.
06/04/2026	27/03/2026	PRELV SEPA

